様式第１号（第６条関係）

補助金交付申請書

年　　月　　日

岸和田市長　様

                                      岸和田市　　　　　町

                                      　　　　　　　　　　　　　　　　　協議会

                                      会　長

　　　　年度、本協議会の活動を実施、住民自身によるまちづくりを推進したいので、地区市民協議会補助金交付要綱第６条の規定により、補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

[bookmark: _GoBack]